РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Правил благоустройства

и санитарного содержания

территории Николаевского сельского

поселения

	     Принято

Собранием депутатов
	№ 7
	28.03.2012года

        В целях организации благоустройства и озеленения территории Николаевского сельского поселения в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14  Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства регионального развития от 27.12.2011г №613
Собрание депутатов Николаевского сельского поселения:

                                                         РЕШИЛО:
1.  Утвердить Правила благоустройства территории Николаевского сельского поселения, в соответствии с методическими рекомендациями Министерства регионального развития по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденных Министерством регионального развития РФ от 27.12.2011г. №613, согласно приложения.
2.  Считать утратившим силу решение собрания депутатов Николаевского сельского поселения № 13 от 15 июня 2007года «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Николаевского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника сектора муниципального хозяйства администрации  Варламова А.С.
     Глава Николаевского

сельского поселения                                                                       В.А Сапегин

ст. Николаевская

28.03.2012г.
№ 7